
Vlastnosti 
 Výkonný čistič chladiče bez obsahu kyselin. 

 Dvojitý účinek: 

 1) odstraňuje kotelní kámen 

 2) odstraňuje rez, usazeniny a mastné nečistoty. 

 Vynikající účinek v chladicích kapalinách včetně OAT. 

 Nenarušuje hadice, těsnění ani kovy chladicího systému. 

 Pro všechny vodou chlazené systémy motorů. 

 Doporučuje se použít při výměně chladicí kapaliny (dodržovat doporučení výrobců 

vozidel). 

 Zvláště efektivní při čištění starších chladicích systémů. 

 Nádobku s produktem protřepat a celý obsah nalít do expanzní nádržky nebo přímo do 

chladiče. 

 Pro zvýšení výkonnosti je lepší nejdříve vypustit starou chladicí kapalinu, do systému 

nalít vodu a teprve potom nalít produkt do chladicího systému. 

 Nastartovat motor a nastavit ovladač topení na maximální teplotu. 

 Nechat motor běžet asi 10 minut. 

 Vypnout motor a nechat ho vychladnout. Vypustit kapalinu. 

 Otevřený chladicí systém proplachovat vodou, dokud není čistý. Naplnit chladicí 

kapalinu. 325 ml dostačuje pro chladicí systém o obsahu až 12 litrů. 

Cooling 

System Flush 

Profesionální řada 

Pro důkladné vyčištění všech chladicích systémů 

automobilů. 

Uvedené vlastnosti a použití produktů jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter. Vzhledem k všestrannosti aplikace 

není možné uvést všechny podrobnosti a tím pádem nepřebíráme žádné závazky ani povinnosti, které z používání toho produktu vyplývají. 

Poslední revize: 09. 03. 2020 

Použití 

Vlastnosti 

Dávkování 

TOP OIL SERVICES, s.r.o. 

Nádražní 5, 346 01 Horšovský Týn 

Email: topoil@top-oil.cz 

www.top-oil.cz 

TEL: +420 379 422 580, +420 379 422 680 

GSM: +420 602 690 082 


